Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Высокогорская средняя общеобразовательная школа  № 7»

Тел./ факс:8 (39195) 2-45-36   663145, Красноярский край, Енисейский район,                   E-mail: visokogorck7@yandex/.ru               п. Высокогорский, ул. Набережная 8

                                                        ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]23.06.2015 г.                                                                                          01-04- 260

Об организации приема обучающихся в 10 класс

        В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 29.12.2012  № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г.№ 32 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательное учреждение», Правилами  приема обучающихся в муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Высокогорская  средняя общеобразовательная школа № 7» утвержденных  приказом по школе № 01-04-461 от 19.11.2014 г. и в целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести набор обучающихся в 10-й класс по мере поступления заявлений.
2. Секретарю Полевой Н.Н. организовать прием заявлений обучающихся для получения среднего общего образования с 24.06.2015 г. по 30.08.2015 г.
3. Заместителю директора по УВР Морозовой Л.В.:
· Осуществлять зачисление обучающихся в 10 класс в соответствии с Правилами  приема обучающихся в муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Высокогорская  средняя общеобразовательная школа № 7»;
· Подготовить проект приказа о комплектовании 10 класса общеобразовательного учреждения не позднее 30 августа текущего года;
· Своевременно информировать Управление образования о комплектовании 10 класса.
4. Ответственной за школьный сайт Маракулиной В.В.:
· Разместить информацию о начале приема в 10 класс  и наличии вакантных мест на сайте школы;
· Своевременно размещать на сайте информацию о ходе комплектования 10 класса.
5. Классному руководителю Квятковской О.В. в срок до 27.08.2015 г. предоставить информацию и справки о трудоустройстве учащихся получивших основное общее образование, справки с места учебы на выбывших учащихся в другие общеобразовательные учреждения
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________Овечкина З.И.